



*Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kansalaisjärjestö vuodesta 1963.
Ikään, sukupuoleen ja sotilasarvoon katsomatta.*

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO RY

Kiltatiedote 01-2020, 20.2.2020



Seuraava tiedote ilmestyy maaliskuussa 2020 viikolla 12

TIEDOTTEEN AIHEET

1. Toimintalomakkeet ja -kertomukset, apurahahakemukset ja kilta-ansiomitaliehdotukset
2. Liittovaltuuston ehdokkaat
3. Turvallisuuspolitiikan seminaari TURPO-2020 terveiset
4. Sähköisen e-laskutuksen käyttöönotto
5. Jäsenkorttiedut, uusia etuuksia
6. Kiltujen aktiivinen www-sivujen käyttöönotto
7. Sosiaalisen median kanavien linkit ja tapahtumakalenteri
8. Rauhanturvaajaliiton siirtyminen Döbelninkadulle
9. Maanpuolustaja-lehden materiaali
10. MPKL:n 30-vuotishistoriikin tilaus
11. MPKL kiltatuotteiden myynti

TOIMINTAKALENTERI

- 7.2 Jäsenmaksut jakeluun
28.2 Toimintalomakkeiden lähetys
28.2 Apurahahakemukset ja kilta-ansiomitaliehdotukset

HUOM! Lukemalla tämän tiedotteen pysyt ajantasalla liiton tapahtumista ja tärkeistä päivämääristä. Tiedote ilmestyy sähköisenä eikä sitä postiteta kirjepostina.

Tiedotteen päätoimittaja: Anu Varjonen

Sähköpostijakelu: Liittohallitus, liittovaltuusto, kiltujen, kiltapiirien ja paikallisosastojen toimihenkilöt

Netissä: Liiton jäsentiedotteet löytyvät osoitteesta www.mpkl.fi

Maanpuolustuskiltojen liitto ry
Döbelninkatu 2, 00260 Helsinki
toiminnanjohtaja@mpkl.fi, 040 554 8862 tai mpkltoimisto@mpkl.fi, 040 554 8805





1. Toimintalomakkeet ja—kertomukset, apurahahakemukset ja kilta-ansiomitaliehdotukset

Toimintalomakkeet on lähetettävä liiton toimistoon **28.2.2020 mennessä**.

Web-lomakepohja löytyy MPKL:n extranetistä (vaatii tunnukset) tai sähköpostilla: mpkltoimisto@mpkl.fi

Kilta-ansiomitaliehdotusten (myönnetään 4.6.) on oltava toiminnanjohtajalla **28.2.2020 mennessä**.

Kiltaristiehdotusten (myönnetään 4.6.) on oltava toiminnanjohtajalla **15.4.2020 mennessä**.

Ehdotukset tehdään liiton lomakkeelle, jonka saa internetsivujen extranetistä tai sähköpostilla: mpkltoimisto@mpkl.fi

Taloudellinen tuki killoille

Liitto jakaa killoille toiminta-apurahoja anomusten perusteella. Vuonna 2019 liitto on jakanut apurahoja killoille noin 20.000 €. Liitto tukee myös kiltapiirejä taloudellisesti. Liiton *Maanpuolustuskiilojen säätiö* tukee myös taloudellisesti kiilojen toimintaa jakamalla toiminta-apurahoja ja tunnustuspalkintoja.

2. Liittokokous 2020 henkilövalinnat

Liittokokous 2020

Liittokokous 2020 järjestetään **Helsingissä lauantaina 18.4. ravintola Bottalla** Museokatu 10, Helsinki (Kansallismuseota vastapäätä).

Kokouksessa valitaan liitolle 1. varapuheenjohtaja vuosiksi 2021–22, päätetään liiton jäsenmaksu (liittomaksu) vuodelle 2021, hyväksytään toimintakertomus ja tilinpäätös 2019 sekä valitaan liittovaltuuston jäsenet erovuoroisten tilalle. Kokouksutsu lähetetään kiltapiirien ja kiilojen puheenjohtajille kaksi viikkoa aikaisemmin. Ennakkokutsu ruokailuvahvuutta varten lähetetään sähköpostilla kiilojen puheenjohtajille ja sihteereille helmikuun lopussa.

Jokaisella killalla ja rekisteröidyllä kiltapiirillä on oikeus lähettää liittokokoukseen yksi äänivaltainen edustaja. Liittokokouksessa äänestettäessä kunkin killan edustajalla on yksi ääni killan alkavaa kahtasataa jäsentä kohden, kuitenkin enintään 10 prosenttia kokouksen kokonaisäänimäärästä. Killan jäsenmäärä lasketaan vuoden 2019 viimeisen päivän henkilöjäsenten lukumäärän mukaan. Liitto tarjoaa ruokailun kokousedustajille. Kokousedustajien matkakorvauksista kiltapiirien ja kiilojen on sovittava kokousedustajansa kanssa.

1. varapuheenjohtajan ja liittovaltuuston jäsenen ehdotusten tekemiseen käytetään lomaketta "Esityslomake_vaalivaliokunnalle.xls", jonka saa extranetistä (toimisto tekee tarvittaessa tunnukset) tai sähköpostilla toimistosta (mpkltoimisto@mpkl.fi).

Liittohallituksen 1. varapuheenjohtajan valinta 2021–22

Erovuorossa on nykyinen puheenjohtaja Arno Hakkarainen.

Ehdotukset liiton 1. varapuheenjohtajaksi on tehtävä 31.3. mennessä!

Liittovaltuustosta ovat erovuorossa:

Tehtävä	Nimi	Kilta
Puheenjohtaja	Telanne Kai	Pirkka-Hämeen Pioneerikilta ry
1. varapuheenjohtaja	Hattula Aimo	Pioneeriaselajin Liitto ry
2. varapuheenjohtaja	Mikkonen Matti	Kymenlaakson kiltapiiri ry
Jäsen	Ahokas Kari	Pohjan Prikaatin Kilta ry
Jäsen	Eklund Lars	Suomenlahden Laivastokilta ry
Jäsen	Elomaa Jukka	Ratsumieskilta ry
Jäsen	Huopainen Osmo	Kuopion Asevarikon Kilta ry
Jäsen	Juslin Jan-Erik	Historiska föreningen Stella Polaris rf-HSP ry
Jäsen	Koukku Timo	Vaasan kiltapiiri ry
Jäsen	Laitinen Veronica	Turvakurssin Kilta ry
Jäsen	Maljanen Jari	Pohjois-Suomen kiltapiiri ry
Jäsen	Mikkonen Paavo	Karjalan Prikaatin Kilta ry
Jäsen	Rantanen Arja	Pohjanmaan maanpuolustuskilta rf
Jäsen	Salonen Kalervo	Mittamies- ja Topografikilta ry
Jäsen	Toivonen Veikko	Etelä-Suomen kiltapiiri ry
Jäsen	Torikka Aarno	Ilmavoimien Kiltaliitto ry





Ehdotukset liittovaltuuston jäseneksi on tehtävä 31.3. mennessä!

Rekisteröidyillä kiltapiireillä on automaattisesti edustajan paikka liittovaltuustossa. Kiltapiirien on ilmoitettava toiminnanjohtajalle edustajaksi nimetty henkilö **31.3. mennessä**.

3. Turvallisuuspolitiikan seminaari TURPO-2020

Seminaari oli loppuun varattu ennätys ajassa jo joulukuussa 2019. Pahoittelut kaikille niille, jotka odottivat Loppiaisen jälkeistä ilmoittautumislinkin avautumista, jota ei valitettavasti voitu suorittaa.

Seminaarin avasi toimittaja Kerstin Kronvall hienolla kuvauksella välähdyksestä Venäläisestä arjesta ja siitä miten he näkevät Suomen. Samalla saimme käsityksen venäläisen peruskansalaisen aseman suhteessa paikallisiin viranomaisiin; kansakuntamme ovat tässä hyvin ääripäässä toisistaan. Tämä selittää omalta osaltaan korruptioin riskiä ja jo vakiintuneeksi toimintatavaksi muodostunut tapaa hoitaa asioita. Perusvenäläinen ei lähtökohtaisesti luota viranomaisiin lainkaan, vaan sukulaisiin ja luotettaviin ystäviin.

Historiaa tarkasteltiin myöhemmin seminaarissa historian professorin luennolla. Tämä avasi silmiä ymmärtämään Venäjän historiaa jopa 1000 vuoden ajanjaksolle. Toimintatavat ovat tänäkin päivänä yllättävän samankaltaiset, kuin tuolloin. Se selittää omalta osaltaan poliittista toimintaa ja Venäläisen kulttuurin valtarakenteita. Venäjän identiteetikriisin esiin nousemiselle on noin sadan vuoden sykli, jonka jälkeen vanhat toimintamallit on otettu aina kriisin jälkeen uudelleen käyttöön.

Uskonnon roolia Venäläisessä politiikassa ei myöskään voi unohtaa, presidentin ollessa hierarkiassa Jumalasta seuraava hallitsija. Tämä asetelma leikkaa pois tilan kyseenalaistamiselta ja haastamiselta yhteiskunnan muilta tahoilta käsin.

Venäjän talous on maan valtavan fyysisen koon rinnalla hyvinkin pientä. Bruttokansantuotteen vertailussa moni pienempi valtio menee komeasti ohi itänaapuristamme. Tämän päivän ja tulevaisuuden kannalta Venäjällä ei ole moniakaan teollisuuden aloja, joilla nostaa BKT:ta. Pitkäaikainen kumppanimaa Kiina, on omalla panostuksellaan teknologiaan ja vientiin mennyt jo ohi tässä. Venäjä on tunnetusti osannut ottaa käyttöön teknologiaa ja eri tieteenaloja suurilta osin kopioimalla eikä niinkään investoimalla niihin itse.

Suomen ja Venäjän kumppanuus perustuu pitkään yhteiseen historiaan ja näinä päivinä hyvään yhteistyöhön. Venäläiset näkevät maamme pienenä kumppanina ja väljänä länteen sekä Eurooppaan. Rajallamme on tehty vuosia hyvää yhteistyötä molempien maiden viranomaisten kanssa, aivan kuten länteen päin Ruotsin ja Norjan kanssa.

Suomella on suurena valttina käytännön tietotaitoa rajaviranomaisten yhteistyöstä venäläisten kollegojen kanssa.

Herkästi otetaan yhteyttä, tavataan ja pidetään keskusteluväylää auki. Mainiona esimerkkinä tästä on rajavartiolaitoksen ottama käytäntö kollega-kumppanuudesta Venäjälle; kullakin Suomen rajavartiolaitoksen esihenkilöllä on Venäjällä heidän rajavartiostaan vastaava kollega, jonka kanssa tavataan säännöllisesti jotta yhteys, ymmärrys ja vuorovaikutus pysyy mahdollisimman sujuvana molemmien puolin. Näin ollen poikkeustilanteisiin pystytään reagoimaan nopeasti ja sopimaan yhteisiä linjauksia, kuten vuoden 2016 Syyrian sodan aiheuttaman pakolaisvirran ryöpsähdyksen yhteydessä.

4. Sähköisen e-laskutuksen käyttöönotto

Liitto ottaa käyttönsä jäsenmaksun sähköisen maksamisen siten, että jäsen saa halutessaan jäsenmaksunsa suoraan omaan pankkiinsa. Ilmoitamme asiasta heti, kun palvelu on otettu käyttöön.

Kiltojen tilinumerot ja toiminta-apurahat sekä jäsenmaksupalautukset

Lähetettäessänne apuraha-anomuksia liittoon, niin olkaa hyvä ja **tarkistakaa, että yhdistyksen tilinnumero on lomakkeessa IBAN-muodossa ja oikein**. Sama koskee myös yhdistyksen tiinumeroa jäsenrekisterissä.

Jos yhdistyksen tilinnumero muuttuu vuoden aikana, niin on syytä ilmoittaa välittömästi uusi tilinnumero jäsenrekisteriin. Näin mahdolliset toiminta-apurahat ja jäsenmaksupalautukset menevät oikeaan osoitteeseen ja vältymme turhailta selvitystyöltä.





5. Jäsenkorttiedut, uusia etuuksia

AI-bonuskortin jäsenetuihin on saatu vuodelle 2020 uusia etuuksia.

Tässä yhteistyökumppanit, joiden peruslippujen hintoihin saamme jäsenalennuksen:

-Hakasalmen Huvila-museon sisäänpääsymaksusta **2 € ajalla 2.3-31.8.2020**

-Kino Tapiolan elokuvateatterin peruslipun hinnasta **2 € vuoden 2020 ajan**

-Taivallahden kesäteatterin peruslipun hinnasta **2 € kesänäytösten ajan**

Aiemmat, edelleen voimassa olevat etuudet ovat:

-Kiltojen jäsenet voivat tilata Suomen Sotilas-lehden jäsenetuhintaan

-Kiltojen jäsenillä on mahdollisuus tilata Reserviläinen-lehti jäsenetuhintaan 8 nroa/vuosi., maksamalla ylimääräisenä jäsenmaksun yhteydessä maksulomakkeessa mainitun summan

-Reserviläisliiton ampumavakuutus hintaan 25 €/vuosi

Etuuksia aktivoidaan lisää pitkin vuotta ja niistä ilmoitetaan tiedotteissa ja sosiaalisessa mediassa.

Jos alueellasi on yritys, toimintaa tai taho jonka koet hyväksi jäsenillemme, lähetä jäsenetujen hankinnasta vinkki toimistolle: mpkltoimisto@mpkl.fi.

6. Kilttojen aktiivinen www-sivujen käyttöönotto

Maanpuolustuskieltojen liitto ry toimii jäsenkieltojen kattojärjestönä. Liitto luo, ylläpitää ja kehittää toimintaedellytyksiä sekä tarjoaa eri palveluja kielloille eli jäsenyhdistyksilleen.

Jäsenkilloilla on oma vastuu toiminnastaan omalla kentällään. Aktiivista toimintaa arvostetaan, samoin uusien jäsenien hankintaa kiltatoiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. Tässä esimerkiksi omien internetsivujen aktiivinen päivittäminen on tärkeää. Tarvittaessa liiton kautta saa tukea ja neuvoja sivujen ylläpidossa.

Killoilla on myös täysimääräinen mahdollisuus taloudelliseen tukeen joko suoraan liitosta tai liiton kautta eri säätiöiltä.

7. Sosiaalisen median kanavien linkit ja tapahtumakalenteri 2020

Otamme vuodenvaihteen jälkeen uudella otteella käyttöömme Maanpuolustuskieltojen liiton Instagramtilin, sekä uutena viestintäkanavana Twitterin. Jäsenyhdistysten kuulumisia, tapahtumia tai paikallisen alueen pieniäkin juttunaiheita voi lähettää liiton toimisto- ja viestintäsihteerille osoitteeseen: mpkltoimisto@mpkl.fi. Linkit eri kanaville löytyvät www.mpkl.fi etusivulta.

Maanpuolustuskieltojen liitto ry:n vuosittaista tapahtumakalenteria ns. vuosikellonäkymää pääsee katsomaan ja käyttämään omia killan vuosikellorunkona nettisivuillamme kohdassa Ajankohtaista → tapahtumakalenteri heti, kun vuosikello saadaan valmiiksi.

8. Rauhanturvaajaliiton siirtyminen Döbelninkadulle

Rauhanturvaajaliiton tupaantuliaisia vietettiin Döbelninkadulla tammikuussa 2020.

Liitto muutti Töölöön Pasilan veteraanijärjestöjen talosta. Tiloissa toimii muun jäsen- ja liittotoiminnan ohessa vapaaehtoisvoimin vertaistukea kaikille rauhanturvaajille tarjoava tukipuhelin (p. 020 769 8111). Toivotamme Rauhanturvaajaliiton tervetulleeksi Döbelninkadulle!

9. Maanpuolustaja-lehden materiaali

Lehden materiaalin on oltava toimistolla viimeistään **maanantaina 9.3.2020 klo 15.00 mennessä**.





10. MPKL:n 30-vuotishistoriikin tilaus

Sähköisen linkin Maanpuolustuskieltojen liitto ry:n 30-vuotisen historiikkiin (pdf) saa lähettämällä pyynnön sähköpostiin mpkltoimisto@mpkl.fi.

11. MPKL:n kiltatuotteiden myynti

Tilaa itsellesi tai lahjaksi ansiokkaasta, vapaehtoisesta maanpuolustustyöstä kiltasi jäsenelle liiton tuotteita: mpkltoimisto@mpkl.fi

Anu Varjonen

Toimisto- ja viestintäsihteeri

P. 040 554 8805

mpkltoimisto@mpkl.fi

Tilaa itsellesi tai lahjaksi!

Maanpuolustuskieltojen liiton jäsentarvikkeet



■ Kiltamuki

Kiltamuki on tyylikäs, teräksinen termosmuki, joka pitää juoman kuumana tai kylmänä, juuri niin kuin haluat. Mukin kyljessä on Maanpuolustuskieltojen liiton logo ja slogan. Ei mene rikki, vaikka putoaisi.

Mukin hinta on 26 €



■ Korttilompakko

Korttilompakko on helppo ja turvallinen tapa suojata maksukorttiesi sirutietojen kopioiminen. RFID-suojattu korttikotelo on liitetty osaksi kierrätyskumista valmistettua lompakkoa, ja kotelon alumiinisessa sisäosassa on laseroituna liiton tornilogo. Lompakkoon mahtuu neljä kohopainettua korttia (esim. pankkikortit).

Korttilompakon hinta on 40 €

■ Kiltasolmio

Kiltasolmio on Marja Kurjen suunnittelema, silkkinen ja miehekkään tummansininen solmio, jossa liiton tornilogo ja kauniit lehväkuviot vuorottelevat hienostuneesti. 100% silkkiä. Hillityn tyylikäs solmio esim. tumman puvun kanssa käytettäväksi. Solmion hinta on 32 €



■ MPKL-pinssi

Tilaa nyt liiton uusi, upea emaloitu pinssi. Pinssissä on valkoisella taustalla ja sinisen linjan sisällä liiton sininen tornilogo ja ympärillä hopeinen teksti "Maanpuolustuskieltojen liitto ry". Pinssin halkaisija on 18 mm. Ostamalla pinssin tuet kiltatoimintaa. Pinssin hinta on 5,50 €



Tilaukset: mpkltoimisto@mpkl.fi tai puh 040 554 8805

